8、2019 年 4 月 25 日，公司分别召开第七届董事会第七次会议和第七届监

事会第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意将

部分限制性股票 970,560 股进行回购注销。2019 年 7 月 24 日，公司发布了《关

于部分限制性股票回购注销完成的公告》，公司完成对部分限制性股票的回购注

销，公司总股本变更为 240,434,089 股。

9、2019 年 8 月 16 日，公司分别召开第七届董事会第九次会议和第七届监

事会第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意将

部分限制性股票 179,600 股进行回购注销。2019 年 11 月 30 日，公司发布了《关

于部分限制性股票回购注销完成的公告》，公司完成对部分限制性股票的回购注

销，公司总股本变更为 240,254,489 股。

10、2020 年 4 月 23 日，公司分别召开第七届董事会第十一次会议和第七届

监事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价

格的议案》，同意将部分限制性股票 861,040 股进行回购注销，并将本次回购价

格调整为 11.54 元/股。

二、限制性股票激励计划股份回购原因、数量、价格及资金来源

（一）股份回购原因及数量

1、根据众华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 4 月 23 日出具的 2666

号《上海海得控制系统股份有限公司 2019 年度审计报告》及经审计的财务报表，

2019 年归属于公司股东的净利润为 52,440,470.18 元，扣除非经常性损益后归属

于公司股东的净利润为 36,220,021.45 元。公司业绩未达到《公司 2016 年限制性

股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）规定的第三个解锁期的解锁

条件。

根据《激励计划》的规定，因 2019 年度公司财务业绩考核未达标，对应的

首次授予部分第三个解除限售期的限制性股票不满足解除限售条件，47 名激励

对象考核当年可解除限售的限制性股票共计 861,040 股均不得解除限售，由公司

回购注销。

（二）股份回购价格

根据《激励计划》“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理”和“第十四

章 限制性股票回购注销原则”的相关规定，由于公司实施 2016 年度和 2017 年

度权益分派方案，本次回购价格调整为 11.54 元/股。

（三）股份回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、回购前后公司股权结构的变动情况表

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 240,254,489 股变更为 239,393,449

股。股本结构变化如下：

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 83,265,135 34.66 82,404,095 34.42

高管锁定股 82,404,095 34.30 82,404,095 34.42

股权激励限售股 861,040 0.36 0 0

二、无限售流通股 156,989,354 65.34 156,989,354 65.58

三、总股本 240,254,489 100.00 239,393,449 100.00

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

上海海得控制系统股份有限公司董事会

2020 年 6 月 20 日